
                                                         Uchwała  Nr XII/84/2007 
Rady Gminy  Grzmiąca 
z dnia  28 grudnia 2007r. 
 

w sprawie  planu rzeczowo-finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska          
i Gospodarki Wodnej na rok 2008 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 
poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 
2007r. Nr 48 poz. 327) oraz art. 403, art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2006r. Nr 129, poz. 902; Nr 169 poz. 1199, Nr 170 poz. 1217, 
Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 21 poz. 124, Nr 75 poz. 493, Nr 88 poz. 587, Nr 124 poz. 859, 
Nr 147 poz. 139, Nr 176 poz. 1238, Nr 181 poz. 1286) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowo-Finansowej Rada Gminy, uchwala co następuje:  
 
 

§ 1. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. Ustala się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                

i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
  

                 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                     Załącznik Nr 1 

       
PLAN RZECZOWO-FINANSOWY PRZYCHODÓW  

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

 
Lp. Treść Paragraf Plan na 

2008r. 
 

1 2 3 4  

 
I 
 

 
Stan funduszu na początek roku 

 
x 

 
87.500 

 

 
II 
 

 
Przychody 

 
x 

 
55.170 

 

 
1 

 
wpływy ze składek na fundusze 
celowe 

 
0820 

 
55.170 

 
należność ustawowa            
z Urzędu Marszałkowskiego 

 
Razem 

 
142.670 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                     Załącznik Nr 2 
       

PLAN RZECZOWO-FINANSOWY WYDATKÓW  
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
 

Lp. Treść Paragraf Plan na 
2008r. 

 

1 2 3 4  

 
III 

 
Wydatki 

 
x 

 
142.670 

 

 

1 wynagrodzenia osobowe 4170 15.000 5.000zł aktualizacja Gminnego 
Programu Ochrony Środowiska; 
5.000zł aktualizacja Gminnego 
Programu Gospodarki Odpadami; 
5.000zł opracowanie Gminnego Planu 
Usuwania Wyrobów Zawierających 
Azbest; 

1 zakup materiałów i wyposażenia 4210 14.000 3.000zł zakup drzewek i krzewów; 
6.000zł zakup materiałów i nagród na 
konkursy i edukację ekologiczną; 
wydatki związane ze „Sprzątaniem 
Świata”, „Dniem Ziemi”;  
5.000zł zakup worków do selektywnej 
zbiórki odpadów; 

2 zakup usług pozostałych 4300 113.670 60.000zł dofinansowanie dla osób 
fizycznych budowy oczyszczalni 
przydomowych;  
40.000zł dofinansowanie dla osób 
fizycznych usuwanie eternitu;  
2.000zł dofinansowanie badań gleby  
z ustaleniem odczynu PH;    
3.000zł budowa punktu odpadów; 
1.000zł ochrona zwierząt dziko 
żyjących; 
7.670zł zbiórka sprzętu elektrycznego, 
wielkogabarytowego itp. 

 
IV 
 

 
Stan funduszu na koniec roku 

 
x 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


